〒020-0023盛岡市内丸 3 番 1 号
電話番号 019-651-6161
F A X 019-653-1291

ホームページ https://www.tohoku-bank.co.jp/

2023年 1月 5日

各位

株式会社 東北銀行

ビジネスインターネットバンキング（ライトタイプ）の

取扱開始について

株式会社東北銀行（取締役頭取 佐藤 健志）では、2023年 1月 6日（金）より、

ビジネスインターネットバンキング（ライトタイプ）の取扱いを開始いたしますので、お

知らせいたします。

 ビジネスインターネットバンキング（ライトタイプ）の内容は、下記のとおりです。

記

1. 取扱内容：ライトタイプとフルタイプ（既存）の主な相違点

ライトタイプ フルタイプ

〇 〇

〇 〇

〇 〇

当日扱い 〇 〇

予約扱い 〇 〇

〇 〇

－ 〇

－ 〇

－ 〇

－ 〇

総合振込

給与・賞与振込

口座振替

でんさい

種類

残高照会

入出金明細照会

振込入金明細照会

振込・振替

税金・各種料金の払込み

2. 月額利用料

ご利用形態 ID・パスワード方式(税込) 電子証明書方式（税込）

ライトタイプ 1,100円 1,650円

フルタイプ 3,300円 3,850円

3. 取扱開始日

  2023年 1月 6日（金）

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

   支店統括部（担当：菊池）

電話番号：019-651-6716